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Sønderjyllands største open air slotskoncert for hele familien…..   
 
 
 

 
 
  den 15. august 2010 – den 10. i rækken 

 
 
10 års jubilæumskoncert - I tæt samarbejde med Slesvigske Musikkorps SMUK og 
Sønderborg Kommune inviteres til den 10. udgave af open air slotskoncerten En søndag 
på Als. 2009 udgaven blev en stor musikalsk succes med 5.500 besøgende på en dejlig 
sommerdag i Slotsparken. Konceptet for En søndag på Als er musik af høj kvalitet, koblet 
med en rigtig flot naturoplevelse - og tilsat en spændende mad oplevelse – således at alle 
vore sanser inddrages og udfordres på dagen - og denne oplevelses cocktail er gennem 
årene blevet rigtig populær. 
 
Spændende musikalsk cocktail 
Musikalsk bliver der tale om både klassiske evergreens, musical highlights, opera og 
vokalsang samt pop/rock og soul/jazz, så der er serveret til en forrygende musikalsk 
cocktail. Selve koncerten varer ca. 4½ time med start kl. 12.30 og slut kl. ca. 16.55. – 
program og solister findes på www.alskoncert.dk 
 
Medbring selv madkurven 
Man kan vælge mellem at bestille en lækker picnickurv på koncertens hjemmeside, eller 
selv medbringe egen hjemmelavet picnickurv med alskens lækkerier. Alternativt kan man 
købe mad og drikkevarer i de opstillede salgstelte på dagen. Vi anbefaler, at man 
kommer i god tid, finder en plads i solen og så nyder maden og hinanden i den skønne 
slotspark med fjordudsigt, på medbragte tæpper, stole og borde til tonerne af musikalsk 
topunderholdning således, at natur- og musikoplevelsen går op i en højere enhed. 
Det eneste publikum ikke må medbringe ind på koncertområdet er øl, vin og vand og kaffe. 
 
Billetpris 
Prisen er 360 på dagen – se www.alskoncert.dk under billetkøb. 
 
Specialtilbud til forsvarets personel 
Kr. 260/stk.  
Børn til og med 10 år (årgang 2000 og frem) er gratis iflg. m/voksne. 
Billetter købes via SMUK’s støtteforening i Haderslev - henvendelse til Ole Mark fra 
støtteforeningen på tlf. 74831199 eller på mail olemark@privat.dk  
 
Forkæl jeres ægtefæller med en stor musikalsk oplevelse i smukke omgivelser i 
en af Danmarks smukkeste udendørs koncertsale med fjordudsigt. 
 
 
Med venlig hilsen 
Foreningen Alskoncerten.dk 
Lars Bielefeldt, bestyrelsen 
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